

**NACKA**  
KOMMUN

## Ansökan om verksamhetsbidrag från socialnämnden

Ansökan ska innehålla nedanstående uppgifter och vara socialnämnden tillhanda **senast 1 november**. Fyll i ansökan digitalt (i Word eller motsvarande redigeringsprogram).  
Scanna gärna in din ansökan och e-posta den till: [KOS@nacka.se](mailto:KOS@nacka.se)  
Ansökan skulle vara komplett och inkommen i rätt tid för att handläggas.

När vi har mottagit ansökan e-postar vi en bekräftelse. Beslut om bifall, delvis bifall eller avslag skickas inscannat via e-post i slutet av december. Utbetalning av bidraget sker i januari.

ÅR SOM ANSÖKAN GÄLLER FÖR:				
<b>Föreningens namn</b>		<b>Organisationsnummer</b>		
FMN Storstockholm (Föräldraföreningen mot narkotika)		802004-6044		
<b>Föreningens postadress</b>				
Ragvaldsgatan 12, 11846 Stockholm				
<b>Namn på kontaktpersonen för ansökan och tfn samt e-postadress</b>				
[REDACTED] info@fmn-sthlm.se				
<b>Bank, clearingnummer, plusgiro/bankgiro</b>		<b>Kassör, namn</b>		
5779-0289				
<b>Ordförande, namn, tfn och e-postadress</b>		<b>Antal anställda</b>		
[REDACTED]		5		
<b>Antal medlemmar i föreningen totalt/antal medlemmar från Nacka</b>		<b>Medlemsavgift per år</b>		
361/14		150		
<b>Ansökan om verksamhetsbidrag</b>		<b>Beviljade och sökta bidrag från andra finansörer</b>		
Föreningen ansöker om: 60,000 kr		<b>Finansiär</b>	<b>Ansökt belopp</b>	<b>Beviljat belopp</b>
		Sthlm Stad	500000	450000
		Landstinget	600000	
		Frimu-rare/Barnhuset	600000	
<b>Redovisa annat stöd och eventuella subventioner ex. lokalhyror</b>				

***Beskriv hur föreningen är förankrad i Nacka kommun.***

Vi kan se att vi underlättar för flertalet kommuner i Storstockholm genom att ge en unik hjälp som grundar sig på utbildning och egna erfarenheter. Vi har flertalet hjälpsökande från Nacka kommun och vår specifika verksamhet gör att vi är ett utmärkt komplement till kommunens stöd för anhöriga till människor med missbruksproblematik.

**Beskriv verksamheten som ansökan avser med mål och inriktning samt på vilket sätt verksamheten har koppling till socialnämndens ansvarsområden.**

FMN Storstockholms huvudsakliga syfte är att erbjuda anhöriga/närstående till en person med ett missbruk hjälp, stöd och utbildning i vårt anhörigprogram, under våra rådgivningar samt i vår syskongrupp. Fokus ligger på att anhöriga och närstående ska få kunskap om medberoende samt att få verktyg och förhållningssätt i relationen till personen med ett missbruk. Ofta mår anhöriga väldigt dåligt och behöver stöd i att bygga upp sin vardag. Kombinationen av att våra rådgivare är utbildade samtalsterapeuter samt arbetar ifrån egna erfarenheter ses ofta som mycket positivt från våra deltagare/hjälpsökande. Under 2020 har antalet rådgivningssamtal ökat och vi har fram till och med augusti haft 50 nya hjälpsökande.

Vår verksamhet bygger på att erbjuda samtalsstöd samt utbildning i vårt anhörigprogram, våra rådgivningssessioner samt i vår syskongrupp. Under 2020 har vi till och med augusti månad haft 408 enskilda rådgivningar på plats i våra lokaler, via telefon och digitalt. För barn och ungdomar är rådgivningen kostnadsfri och för övriga kostar det 150kr per samtal. Vid ansträngd ekonomi kan samtalsavgiften sänkas. Anhörigprogrammet består av fyra delar och pågår under drygt ett år. Syftet med programmet är att ge deltagarna kunskap, verktyg och nya förhållningssätt. I sin tur leder dessa hörnstenar till en ökad livskvalitet och ett ökat välbefinnande. Flera av våra deltagare har beskrivit att de har försökt med allt innan de vände sig till oss. Många har varit i kontakt med myndigheter och olika instanser i samhället och upplever att de inte fått det stöd eller den hjälp som de behövt och önskat. Många känner sig också ensamma och har känslor av skuld och skam. Detta kan leda till att de hamnar i kris och symptom som kan visa sig är till exempel psykisk ohälsa. Vi kan se en positiv effekt av att programmet pågår under en lång tid samt att deltagarna träffar andra i samma situation och känner att de inte är ensamma. I programmet arbetar de med sitt eget medberoende och får olika verktyg för att kunna hjälpa den beroende till att söka hjälp för sitt tillfrisknande.

**Beskriv hur ni vill utveckla er verksamhet.**

Vi vill utveckla vår verksamhet genom att erbjuda fler människor i medberoendesituation hjälp och rådgivning samt en ökad livskvalitet. Vi vill även se att till att våra rådgivare får fortsatta avlastningssamtal samt kunna utvecklas med nya kunskaper..

Under hösten 2018 startade vi en ledarstyrd öppen syskongrupp som träffas var 3e till var 4e vecka. Gruppen är öppen för alla som är syskon till en person med ett beroende. Information om möjligheten till att delta i syskongruppen sker genom sociala medier samt information till andra aktörer i vårt nätverk.



**Beskriv hur bidraget ska användas.**

**Exempel: Aktiviteten seminarier: xx kr, föreläsningarsvode xx kr, hyra av lokal xx kr.**

Bidraget kommer att användas i vårt anhörigprogram som består av 4 delar.  
De 60,000 som vi söker kommer att gå till 2 personer:  
3 dagars internat, 20,000kr  
8 för och återträffar 24,000 kr  
6 tillfällen med individuell rådgivning 6,000 kr  
Samtalsrådgivning, enskilt eller med familj ca 10 gånger. 10,000kr

**Beskriv hur uppföljning av verksamheten kommer att ske.**

Vi har regelbundna uppföljningar och avstämningar, bland annat via anonyma utvärderingar som deltagare lämnar in.

<b>Datum</b>
2020 -10 -30
<b>Underskrift</b>

<b>Namn/ortydligande och titel</b>
 Ekonom / Administratör

Inlämnade föreningsuppgifter är tillgängliga för allmänheten enligt offentlighetsprincipen. Delar av uppgiften kommer att läggas ut på kommunens hemsida.

**Till ansökan ska följande handlingar bifogas:**

	Senaste års verksamhetsberättelse med ekonomisk redovisning
×	Redovisning av eventuellt tidigare bidrag (se redovisningsblanketten på hemsidan)